TXAPELA I
T: Contains or may gontain traces of allergens

SOMOS DE PINTXOS A: Ingredients contain allergens

ALLERGENS 2000060000200

WITH CRUSTA- EGGS  FISH PEA- SOY DAIRY NUTS CELERY MUS SESAME  SUL-
GLUTEN CEANS Nu PHITES MUS LLUSCS

IBERICO

GERNIKA

PATXI AIZPURU
OMELETTE

COD OMELETTE
TXANGURRO
DONOSTI
BIDASOA

INAKI

OXTAIL
AIZCOLARI
TXAPELA BURGER
STEAK TARTAR
BRIOCHE WITH ACORN-FED IBERIAN HAM
SERRANITO
TXISTORRA
TXIRIMIR
ARANTXA

SANT FERMIN
CHESSEBURGER

TOMATO SALAD WITH TUNA
BELLY

AUBERGINE CHIPS WITH
PATXARAN HONEY

ARTICHOKE FLOWER, IBERIAN JOWL AND
CREAMY IDIAZABAL CHEESE

ACORN-FED IBERIAN HAM A A T
GRILLED BEEF TENDERLOIN WITH CRISTAL... | T A A A

CALAMARI WITH PIPARRAS
MAYONNAISE

GRILLED STEAK 800 G. WITH POTATOES
AND PADRON PEPPERS T

TXAPELAPOTATOESWITHSPICY "BRAVA'SAUCE | T T A T T T T T A T T
ACORN-FED IBERIAN HAM CROQUETTES A T A T T T A
GARLIC SHRIMPS IN SAUCE A A
FRIED EGGS WITH TXISTORRAAND POTATOES | T A
RICE WITH SCALLOPS AND MONKFISH A A A A T T T A T T T A T A

CHICKEN SKEWERS, PADRON PEPPERS
AND BASQUE BBQ SAUCE

FRIED EGGS WITH
BABY EELS

MARMITAKO TUNA STEW WITH PEPPERS A A T A T T T A A T T A A
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CATALAN CREAM WITH CARQUINOL BISCUITS | A T A T T A A T T T

CHOCOLATE COULANT WITH
NOUGAT ICE CREAM

WARM CHEESECAKE WITH
FOUR CHEESES

PANTXINETA: CUSTARD FILLED A T A T T T A A T T
PUFF PASTRY

BASQUE CURD FLAN WITH CARQUINOL
BISCUITS A A T Al A

HOMEMADE CHOCOLATE TRUFFLES T T T A A T
CITRUS SORBET TRIO A

ARTISAN VANILLA AND BELGIAN CHOCOLATE | A T A A A
ICE CREAM DUO

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence
of traces of allergens due to possible cross-contamination.



